МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"07" ноября 2024 г.    № 24-зо/кф

Мурманск

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в филиал МАУ в г. Кировске на места,

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности

21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых (2024 г.)

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол №54 от 07.11.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 декабря 2024 года в филиал МАУ в г. Кировске на 1 курс заочной формы

обучения по специальности 21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных

ископаемых на базе среднего общего образования на места, финансируемые за счет средств

физических и (или) юридических лиц, следующих поступающих, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 Бубырев Евгений Петрович